
    Přehled změn SmartClass V6 → V7 

Verze V7 přináší zásadní sjednocení uživatelského prostředí, zlepšení stability, novou 
funkcionalitu v oblasti výuky a správu obsahu připravenou na cloud. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      SmartClass LIVE 

•       Kompletní redesign a sjednocení UI napříč LIVE, HUB a Student aplikací 

•      Překlad všech textů a ovládacích prvků do češtiny 

•     Zásadní zvýšení kvality zvukového přenosu (pro SW řešení bez BiL jednotek) 

•   Zrychlené spouštění aktivit a přechod do HUB modulu z LIVE 

•     Obnova obrazu u studenta při pokusu o vypnutí (anti-cheat funkce) 

•   Možnost odeslat studentům URL odkaz v chatu, forma odkazů na web 

•       Podpora více grafických výstupů u PC učitele (např. SSV monitor) 

•    Zvýšení stability klientů – nový systém připojení klientů k učiteli 

•    Aplikace ověřuje dostupnost lokální databáze, upozorní na chybu spojení 

•    Minimalizace chatu – neblokuje zobrazení úloh ve výuce 

•    Oprava problému s klávesou AltGr při sdílení ovládání 

•         Aktualizace modulů SmartClass-Student pomocí parametrizovaných skriptů 

•       Odstranění historických nevyužívaných funkcí z LIVE 

•          Lepší práce se systémovou clipboard pamětí Windows 

 

     SmartClass HUB 

•     Učitel může povolit studentům opravu již odevzdaného cvičení 

•     Aktivita „Doplňovačka“ rozšířena o hlasové odpovědi s rozpoznáním řeči 

•       Přesné zobrazení času odevzdání úlohy v LIVE režimu (datum + čas) 

•   Výrazné zrychlení otevírání a zavírání úloh, přechody mezi sekcemi 

•             Hodnocení studentů – poslední záznam učitele se ukládá do databáze 

•      Přestavěný systém pro stahování a správu Let’s Talk materiálů 

•    Sdílení Let’s Talk obsahu v rámci tříd a kurzů 

•      Automatické vyplnění uživatelského jména učitele dle přihlášení Win (LDAP) 



•       Oprava chyby ozvěny při přehrávání záznamů ve WebHUBu 

•        Nová výchozí délka segmentových nahrávek 

•      Podpora rozpoznání výslovnosti včetně hebrejštiny 

 

  SmartClass WEB-Manager 

•      Kompletní překlad prostředí do češtiny 

•      Šifrovaný přenos přihlašovacích údajů (128bit) 

•    Nové funkce odpovídající pokročilejším modulům systému (včetně WebHUB) 

•     Možnost spouštění jako systémová služba bez rušení běžících procesů 

 

     Shrnutí změn V6 → V7 

Verze V7 přináší sjednocení vzhledu a chování napříč moduly, optimalizaci výkonu, 
stabilnější připojení a nové funkce zvyšující efektivitu výuky i správy obsahu. 
Díky podpoře rozšířené hlasové interakce, lokalizaci a přípravě na provoz v cloudu je V7 
připravena pro moderní výuku a budoucí rozvoj. 

   Verze V7 přinesla: 

•       Kompletní sjednocení vzhledu napříč aplikacemi (LIVE, HUB, Student) 

•     Výrazné zlepšení kvality zvuku pro softwarové řešení bez BiL 

•     Nové funkce – opravy cvičení, rozpoznání řeči v doplňovačce 

•   Rychlejší odezva systému a práce s aktivitami 

•    Spolehlivější připojení studentů a robustnější klient-server komunikace 

•    Nový způsob správy Let’s Talk obsahu a sdílení v rámci výuky 

•     Ochrana proti výpadkům a pokusům o obejití aplikace 

•      Rozšířená podpora rozpoznávání výslovnosti (včetně hebrejštiny) 

•     Příprava na provoz v cloudu a optimalizace pro další vývoj systému 


